
第1会場 第2会場 ポスター会場 企業展示 フリースペース クローク

8:30 大会議室 中会議室 研修室1 4階ロビー 特別会議室 小会議室

9:00 ポスター掲示準備 企業展示準備

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

メモリアルシンポジウム

「情熱がつないだ健康支援研究
〜探究と教育の精神を未来へつなぐ〜」

16:00〜17:00

若⼿の会企画シンポジウム
「研究指導・教育における若⼿実践者の挑戦」

17:10〜18︓00

懇親会

18︓15〜20︓00

招待講演

15:20~15:50

教育講演
「健康支援策としての多職種連携、専門職連携、少
職種精鋭〜降圧剤の⾎清脂質への影響を例に~」

14:20~15:10

口頭発表①

15:10〜15:50

（懇親会準備）

17:00-18:00

口頭発表②

16:00〜16:50

3⽉6⽇（⾦）【⼤会1⽇目】

【受付】　8:30~　松江テルサ　4F ELVホール付近

開会の挨拶

大会⻑講演

ポスター掲示
9:00〜18:00

企業展示
9:00〜18:00

常時開放
9:00〜18:00

クローク
8:30~18:15

シンポジウム①
「人口減少社会における人のつながりと健康支

援︓中国地⽅からの提⾔」

9:30~11:00

打ち合わせや休憩
スペースとしてお使い
いただけます。飲食
も可能です。

（松江ミニツアー参加者移動）

中国地⽅初開催・特別企画
松江ミニツアー・ランチョンセミナー
（協賛︓オルト株式会社）

ランチョンセミナー（含む和菓子試食会）
会場︓興雲閣2階大広間

11:50~12:40

⾃由⾏動（松江城内散策・⽂化施設⾒学など）

12:40~13:40

（松江ミニツアー参加者移動）



第1会場 第2会場 ポスター会場 企業展示 フリースペース クローク

8:30 大会議室 中会議室 研修室1 4階ロビー 特別会議室 小会議室

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30 ポスター掲示

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30
ポスター撤去

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

表彰・閉会

15:00〜15:30

口頭発表⑥

14:00〜14:50

口頭発表⑤

10:10〜11:00

ポスター発表

11:30~12:20

総会

13:00~13:50

シンポジウム③
「森林浴を活⽤した健康増進の可能性」

14:00〜15:00

3⽉7⽇（土）【⼤会2⽇目】

【受付】　8:30~　松江テルサ　4F ELVホール付近

口頭発表③

9:00〜9:50

口頭発表④

9:00〜10:00

ポスター掲示
9:00〜15:30

企業展示
9:00〜15:30

常時開放
9:00〜15:30

クローク
8:30~16:00

打ち合わせや休憩
スペースとしてお使い
いただけます。飲食
も可能です。シンポジウム②

「eスポーツを通した新たな健康支援」

10:00〜11:30


