

**3月6日（金）【大会1日目】**

	第1会場	第2会場	ポスター会場	企業展示	フリースペース	クローケ
8:30	大会議室	中会議室	研修室1	4階ロビー	特別会議室	小会議室
9:00	【受付】 8:30～ 松江テルサ 4F ELVホール付近					ポスター掲示準備 9:00～18:00  企業展示準備 9:00～18:00  常時開放 9:00～18:00  <small>打ち合わせや休憩スペースとしてお使いいただけます。飲食も可能です。</small>
9:30	開会の挨拶					
10:00	大会長講演					
10:30	シンポジウム① 「人口減少社会における人のつながりと健康支援：中国地方からの提言」 9:30～11:00					
11:00						
11:30	(松江ミニツアー参加者移動)					
12:00	中国地方初開催・特別企画 松江ミニツアー・ランチョンセミナー (協賛：オルト株式会社)					
12:30	ランチョンセミナー（含む和菓子試食会） 会場：興雲閣2階大広間					
13:00	11:50～12:40					
13:30	自由行動（松江城内散策・文化施設見学など） 12:40～13:40					
14:00	(松江ミニツアー参加者移動)					
14:30	教育講演 「健康支援策としての多職種連携、専門職連携、少職種精鋭～降圧剤の血清脂質への影響を例に～」					
15:00	14:20～15:10					
15:30	招待講演 15:20～15:50		口頭発表① 15:10～15:50			
16:00	メモリアルシンポジウム 「情熱がつないだ健康支援研究 ～探究と教育の精神を未来へつなぐ～」 16:00～17:00		口頭発表② 16:00～16:50			
16:30						
17:00						
17:30	(懇親会準備) 17:00-18:00		若手の会企画シンポジウム 「研究指導・教育における若手実践者の挑戦」 17:10～18:00			
18:00						
18:30	懇親会 18:15～20:00					
19:00						
19:30						
20:00						

**3月7日（土）【大会2日目】**

	第1会場	第2会場	ポスター会場	企業展示	フリースペース	クローケ
8:30	大会議室	中会議室	研修室1	4階ロビー	特別会議室	小会議室
9:00	【受付】 8:30~ 松江テルサ 4F ELVホール付近					
9:30	口頭発表③ 9:00~9:50	口頭発表④ 9:00~10:00	ポスター掲示 9:00~15:30	企業展示 9:00~15:30	常時開放 9:00~15:30	クローケ 8:30~16:00
10:00						打ち合わせや休憩 スペースとしてお使い いただけます。飲食 も可能です。
10:30	シンポジウム② 「eスポーツを通した新たな健康支援」 10:00~11:30	口頭発表⑤ 10:10~11:00				
11:00						
11:30			ポスター発表 11:30~12:20			
12:00			ポスター掲示			
12:30						
13:00						
13:30	総会 13:00~13:50					
14:00						
14:30	シンポジウム③ 「森林浴を活用した健康増進の可能性」 14:00~15:00	口頭発表⑥ 14:00~14:50				
15:00	表彰・閉会 15:00~15:30					
15:30			ポスター撤去			
16:00						
16:30						
17:00						
17:30						
18:00						
18:30						
19:00						
19:30						
20:00						